BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH NGHỆ AN

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 66 /TB-MTTQ-BTT

CỘNG H A XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 26 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

 Phân công cán bộ cơ quan theo dõi, hướng dẫn việc tổ chức hội nghị

vận động bầu cử của người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-MTTQ-BTT ngày 25/01/2021 của Ban Thường

trực  y ban MTTQ Việt Nam tỉnh về việc thực hiện công tác bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026, Ban

Thường trực  y ban MTTQ Việt Nam tỉnh phân công lãnh đạo, cán bộ cơ quan

theo dõi, hướng dẫn việc tổ chức hội nghị tiếp   c cử tri cho người ứng cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND tỉnh khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 -

2026 vận động bầu cử tại các đơn vị như sau:

TT
Họ và tên cán bộ phân công theo dõi,

hướng dẫn

Địa bàn phụ

trách
Lãnh đạo theo dõi

1

Đ/c Lê Duy Thành,

Chuyên viên Ban Tổ chức - Tuyên giáo.

Điện thoại:  0969.543.456

Huyện Kỳ Sơn

Đ/c Trương Thiết Hùng,

Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh

Điện thoại:  0912.497.799

2

Đ/c Nguyễn Văn Hải,

Chuyên viên Ban Dân chủ - Pháp luật.

Điện thoại: 0916.279.558

Huyện Tương

Dương

3

Đ/c Trần Thị Nhung,

Chuyên viên Ban Phong trào.

Điện thoại: 0982.635.298

Huyện Con

Cuông

4

Đ/c Nguyễn Văn Tào,  y viên Thường

trực, Trư ng Ban  hong trào

Điện thoại: 0915.232.452

Huyện Anh Sơn

5

Đ/c Nguyễn Văn Huy,

Chuyên viên Ban Dân Chủ - Pháp luật.

Điện thoại:  0985.986.221

Huyện Đô Lương

6

Nguyễn Thị Song Hạnh,

Phó Ban Tổ chức - Tuyên giáo.

Điện thoại: 0986.055.258

Thị xã Thái Hòa

Đ/c Nguyễn Đức Thành,

Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh

Điện thoại:  0913.643.678
7

Đ/c Trần Văn Thành,

Chuyên viên Ban Tổ chức - Tuyên giáo.

Điện thoại:  0912.128.801

Huyện Quế

Phong

8

Đ/c Nguyễn Tiến Dũng,  y viên

Thường trực, Trư ng Ban Tổ chức -

Tuyên giáo.

Điện thoại: 0838 180 999

Huyện Quỳ Châu,

Huyện Quỳ Hợp

9

Đ/c Nguyễn Văn Huy,

Chuyên viên Ban Dân Chủ - Pháp luật.

Điện thoại:  0985.986.221

Huyện Nghĩa Đàn

10

Đ/c Nguyễn Văn Tào,  y viên Thường

trực, Trư ng Ban  hong trào

Điện thoại: 0915.232.452

Huyện Tân Kỳ

11

Đ/c Hồ Hồng Tuyến,  y viên Thường

trực, Chánh Văn phòng.

Điện thoại: 0912.921.516

Thị xã Hoàng

Mai Đ/c Trần Thị Thu Hương,

Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh

Điện thoại:  0949.517.678

12

Đ/c Trần Văn Lâm,  y viên Thường

trực, Trư ng ban Dân Chủ -  háp luật.

Điện thoại: 0914.927.136

Huyện Quỳnh

Lưu

13

Đ/c  han Hải Thanh,

 hó Ban Dân chủ -  háp luật.

Điện thoại: 0982.532.766

Huyện Yên

Thành

14

Đ/c Hồ Hồng Tuyến,  y viên Thường

trực, Chánh Văn phòng.

Điện thoại: 0912.921.516

Thành phố Vinh

Đ/c Lê Văn Ngọc,

Phó Chủ tịch Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt

Nam tỉnh

Điện thoại:  0949.516.789

15

Đ/c Nguyễn Đăng Hiệp,

Phó Ban Phong trào.

Điện thoại: 0942.711.223

Huyện Thanh

Chương

16

Đ/c Nguyễn Đông Đức,

Phó Ban Dân chủ - Pháp Luật.

Điện thoại: 0983.255.730

Huyện Nam Đàn

17

Đ/c Đặng Thị Hà  hương,

Chuyên viên Ban Phong trào.

Điện thoại: 0941.181.281

Huyện Hưng

Nguyên

18

Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hòa,

 hó Chánh Văn phòng.

Điện thoại: 0979.069.588

Thị xã Cửa Lò

Đ/c Võ Thị Minh Sinh,

Chủ tịch Ủy ban MTTQ

Việt Nam tỉnh

Điện thoại:  0912.136.699

19

Đ/c Trần Văn Lâm,  y viên Thường

trực, Trư ng ban Dân Chủ -  háp luật.

Điện thoại: 0914.927.136

Huyện Nghi Lộc

20

Đ/c Văn Trung Hiếu,

Chuyên viên Ban Dân chủ - Pháp luật.

Điện thoại:  0911.422.909

Huyện Diễn Châu

 Cán bộ được phân công có nhiệm vụ theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc Ban

Thường trực  y ban MTTQ Việt Nam các huyện, thành, thị tổ chức hội nghị tiếp

  c cử tri để người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND tỉnh

khóa XVIII nhiệm kỳ 2021 – 2026 vận động bầu cử theo địa bàn phân công; tổng

hợp   kiến của cử tri và nắm bắt những vấn đề phát sinh kịp thời báo cáo tham

mưu Ban Thường trực và Ban Chỉ đạo công tác bầu cử  y ban MTTQ Việt Nam

tỉnh giải quyết.

Nơi nhận:
-  y ban bầu cử tỉnh;

- BTT UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam các huyện, thành, thị;

- Các Ứng cử viên ĐBQH và HĐND tỉnh (để p/h)

- Các đồng chí có tên trên;

- Lưu: VT

TM  BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Võ Thị Minh Sinh